Estado do Rio Grande do Sul – SANTO AUGUSTO
Secretaria Municipal de Administração – Divisão de Compras
Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4361/5239 – E-mail: comprasnet@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4368 – e-mail: compras@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDA S”

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O prefeito Municipal de Santo Augusto-RS, José Luiz Andrighetto, torna público que declarou deserta,
em face da ausência total de interessados a licitação, modalidade Pregão Presencial nº 095/2014, para

contratação de serviços de eletricista e encanador a serem executados junto a APAE de Santo Augusto,

através de repasse do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome, oriundos de emenda

parlamentar, convênio nº 776566/2012, com sessão de abertura para o dia 01/08/2014, às 14

horas, conforme especificações constantes do Termo de Referência.  Santo Augusto-RS, 07 de agosto
de 2014. José Luiz Andrighetto, Prefeito Municipal.